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EDITORIAL NÁVŠTĚVA U VÁS
Gabriela Drahošová
VIP kosmeƟ čka fi rmy Janssen CosmeƟ cs
Znojmo - Hatě

Co vás přivedlo ke kosmeƟ ce?
V prostředí kosmeƟ ky a kadeřnictví jsem vlast-
ně vyrůstala, proto pro mě bylo přirozené, 
že jsem tenhle obor chtěla dělat. Pamatuji se, 
že už tak od sedmé třídy jsem říkala, že budu 
kosmeƟ čkou. Sice jsem původně dělala pajdák 
a potom vysokou školu, ale nikdy jsem v tom 
nechtěla pokračovat. ZjisƟ la jsem, že jako dítě 
jsem přesně věděla co chci v životě dělat. Na-
víc jsem si ke kosmeƟ ce přidala i kurzy líčení 
a to mě moc baví, protože tady můžu být i hod-
ně kreaƟ vní.

Proč právě Janssen?
S ơ m nápadem přišla kosmeƟ čka, která dělala 
u nás v salonu a na prvním školení nás úplně 
dostal výklad paní Christophové. To je dokona-
lej člověk, který vám dokáže všechno vysvětlit. 
Já si pamatuju všechny její školení a hlavně 
všechny její příměry na všechno co přednáší.

Váš nejlepší a nejhorší zážitek v podnikání?  
Nejhorší byly pro mě začátky. Člověk se bojí, 
jestli bude mít klientelu, co se bude dít, jak mu 
to půjde, jak budou lidi spokojeni. 

Hlavní téma letošního jara u JANSSEN 

COSMETICS je opalování.

Věnujeme se nejen přípravkům a jejich 

složení, ale i druhům záření a správné 

ochraně pleƟ  před jejich účinkem.

Dobrým Ɵ pem pro ty, kteří chtějí vše 

v jednom, jsou oblíbené tónovací denní 

krémy například BB. 

Doporučte některý z přípravků s UV 

ochranou vašim zákaznicím, aby po le-

tošním létě neřešily problémy s nově 

vzniklými pigmentacemi.

Bohumila Christophová

A nejlepší je pro mě zpětná vazba. Když slyším od 
nově příchozí zákaznice. „Doporučila mě k vám ta 
a ta paní, prý byla moc spokojená.“

Co soudíte o úrovni kosmeƟ ckých služeb 
v ČR?
Nemyslím si, že jsou moc dobrý. Tím že je trh 
přeplněnej, tak lidi dokážou dělat snad se 
vším. Potom máte případy, že zákaznice jdou 
k takové kosmeƟ čce a zanevřou na dlouhou 
dobu na kosmeƟ ku vůbec.

Rada na závěr?
Být pečlivá a pocƟ vá, dělat tu práci pořád dob-
ře a nezapadnout do stereotypu. To zákaznice 
toƟ ž vždy poznají.

totto ppůjůjůjjdedde,, jajjaj kk bubbuddodouu lilliddidi sspopop kokkojejje inini..

PERFECT DETOX
NOVINKA

Celostátní seminář 
pro rok 2016

5-6. října
2016

Hotel Savanah

Nastartuje regeneraci, podpoří imunitu. 
Krém a sérum na podporu vyčerpané pleƟ . 



NÁVŠTĚVA U VÁS
Jana Živná
VIP kosmeƟ čka fi rmy Janssen CosmeƟ cs
Znojmo

Co vás přivedlo ke kosmeƟ ce?
Měla jsem to štěsơ , že jsem byla přijata jako kosmeƟ čka u fi rmy 
Janssen CosmeƟ cs. Před ơ m jsem pracovala v jednom nejmenova-
ném saloně ve Znojmě. V podstatě jsem nastoupila do rozjetého vlaku 
a od té doby jsem ani jednou nelitovala. Díky znalostem, které se nám 
snažila paní Christophová neustále předávat, se postupem času stala 
moje práce i mým koníčkem.

Proč právě Janssen?
To, že je Janssen CosmeƟ cs tou nejlepší kosmeƟ kou už určitě všich-
ni ví. Pro mě to ale byla jednoznačná volba. Janssen CosmeƟ cs je 
pro mě srdeční záležitosơ  a kolekƟ v lidí, kteří tam pracují byli a jsou 
pro mě jako rodina. Christophovi pro mě byli jako náhradní rodiče, 
vážím si jejich podpory a toho, co mě naučili. Všichni je znáte z veletrhů 
a školení, já měla tu čest pracovat po jejich boku 14 let a věřte mi, stálo 
to za to! Ve všech mých rozhodnuơ ch jsem měla jejich plnou podporu 
a teď je na mě, abych jejich důvěru nezklamala.

Váš nejlepší a nejhorší zážitek v podnikání?
Podnikám teprve krátce, takže nejhorší zážitek zaơ m nemám. A nejlep-
ší, snad jen to, že se nám s manželem podařil vybudovat tenhle salon.

Co soudíte o úrovni kosmeƟ ckých služeb v ČR
Jak nám vždy říkala paní Christophová, cituji: „To mi nepřísluší soudit, 
konkurence se má cơ t!“ Ve fi rmě jsme si vždy zakládali na vzájemné 
komunikaci s klientem. Snažili jsme se ho posuzovat jako celek, řešit 
problémy týkající se ošetření pleƟ , následné péče doma a skladby 
přípravků pro něj vhodných. Každá zákaznice pro nás byla jedinečná 
a vztah klient vs. KosmeƟ čka jsme vždy stavěli na důvěře a profesionali-
tě. A toto si myslím, že v ČR ještě není úplně běžné.

Rada na závěr?
Pracovat a chovat se tak, abyste se lidem mohli vždy vzpříma podívat 
do očí.



HLAVNÍ TÉMA ͳ IMUNITA
Přineslo vám jaro především virózu, 
starosƟ  s citlivou a bouřlivě reagující 
pleơ . Je váš imunitní systém po zimně 
naprosto vyčerpaný a vy jej nedokáže-
te akƟ vovat. 

KosmeƟ ka JANSSEN COSMETICS má 
pro vás řešení. Použijte přípravky 
z nové řady TREND EDITION SENZITIV, 
nové přípravky pro zdravou a vitální 
pleť.

V případech přeơ žení vlastní imu-
nitní ochrany, dojde k předčas-
nému stárnuơ , vyvolané přede-
vším nadměrným UV zářením, 
dehydratací, oxidačním stresem, 
bakteriemi viry, toxickými látkami 
a mimo jiné i vlivem znečištěného 
životního prostředí. 

JANSSEN COSMETICS, poskytuje pleƟ  okamžité 
efekƟ vní řešení. Přípravky jsou bez parabenů 
a obsahují extrakty, které doslova otužují pleť, 
sƟ mulují makrofágy, jako například: 

Extrakt z kamélie červené, anƟ oxidant, který 
uklidňuje, hydratuje a zvyšuje hustotu kůže, 
působí proƟ  látkám, které znečišťují životní pro-
středí. 

Beta-glukany z kvasinek jsou imuno moduláto-
ry, sƟ mulují činnost makrofágů, které napada-
jí bakterie prostřednictvím fagocytózy, chrání 
proƟ  negaƟ vním vlivům, zvyšují obnovu buněk.



2221 AnƟ -PolluƟ on Cream
krém na podporu imunity kůže

CharakterisƟ ka:
• ochranný a výživný krém pro den a noc
• posiluje obranyschopnost kůže, 
• brání proƟ  znečištění zapříčiněné životním prostředím
• udržuje dlouhodobě vlhkost

Použi  : Naneste ráno a večer na připravený obličej dekolt 
a krk a jemně vmasírujte. 
Tip: Ideální je kombinace s přípravkem Pro-lmmune Serum. 

Připravila: Bohumila Christophová
školící kosmeƟ čka
Janssen cosmeƟ cs a inspira: cosmeƟ cs, 
soudní znalec kosmeƟ ka vizážisƟ ka, školitelka 
CIBTAC

2231 Pro-lmmune Serum
sérum na podporu imunity

CharakterisƟ ka:
• pomáhá nabrat novou energii vyčerpané pleƟ 
• bojuje s oxidačním stresem a znečištěným životním prostředím.  
• zlepšuje vlastní ochranné imunitní procesy
• udržuje dlouhodobě vlhkost
• má hedvábně jemnou konzistenci a dobře se vstřebává

Použi  : Naneste ráno a večer na připravený obličej dekolt a krk 
pod krém a jemně vmasírujte. 
Tip: Ideální je kombinace s přípravkem AnƟ -PolluƟ on Cream.

NOVÁ MASÁŽ VITAL IMUNE 
podívejte se na instruktážní video k nové masáži vital imune od Janssen CosmeƟ cs
již nyní k vidění na www.youtu.be/q6Tymf2Z3-w nebo použíjte QR kód k načtení videa



CHYSTÁTE SE OPALOVAT?  
Nejvyšší čas nachystat tělo na pořádnou 
porci UV záření. Vyschlá a vyhladovělá 
pokožka se daleko hůře brání slunečním 
paprskům, proto je vhodné než vysta-
víme kůži na slunce dopřát si kvalitní 
wellness ošetření. U Janssen cosmeƟ cs 
máme mnoho možnosơ , jak se nechat 
hýčkat a rozmazlovat. Jedním z velmi 
oblíbených je rituál se zeleným čajem 
„Green tea“.

Malá nauka o čaji
Číňané říkají, že zelený čaj slouží „péči o život“. V naší řeči 
to znamená něco v tom smyslu jako: zelený čaj udržuje 
člověka mladým. 

Žádné překvapení, protože obsah kalcia, železa, fl uoridu, draslíku, magnézia, sodíku, fosforu, zinku a vitamínů 
A, B, C a E je pro tělo velikým životním elixírem. Díky vysokému obsahu těchto účinných látek se zpomaluje 
proces stárnuơ , posiluje se imunní systém a potlačuje se účinek volných radikálů. 

Zelený čaj je díky své pročišťující a hydratující, ale také anƟ oxidační funkci nepostradatelným v péči o tělo. 
Posílená pokožka s vyrovnanou látkovou výměnou září a je pružná. Současně k příjemnému pocitu slouží také 
příjemné aroma zeleného čaje. 

Dopřát si péči wellness se zeleným čajem od Janssen cosmeƟ cs je velmi příjemný voňavý zážitek, plný energie.

POPIS OŠETŘENÍ
ČIŠTĚNÍ & OSVĚŽENÍ

PRODUKTY
8771 P - Body Rub AddiƟ ve “MARINE SALT”

ZJEMNĚNÍ & OBROUŠENÍ 8777 P - Body Exfoliator „GREEN TEA“ 
MODELOVÁNÍ & MASÁŽ 8778 P - Body Massage Oil
nebo 7580 P - Body Sculpturing Massage „TUSCANY“
TĚLOVÝ ZÁBAL (MASKA) 8681 P - Creamy Body Pack „GREEN TEA“

GREEN TEA“ WELLNESS RITUAL

(lze použít k masáži i jako závěrečný krém)



8777P Body exfoliant „Green tea“
peeling z lístků zeleného čaje

CharakterisƟ ka:
Ideální peelingový přípravek pro křehkou a citlivou kůži. Peeling 
je čistý přírodní produkt bez konzervantů a barviv. Obsahuje pouze 
jemně mleté lístky zeleného čaje. Vynikající anƟ oxidant, obsahuje 
i enzymy, které pomohou unavené pleƟ  s odstraněním nadbytečné 
rohoviny

Použi  : Je možné použít smíchané s vodou, nebo s olejem, v poměru, 
který je vhodný pro daný typ kůže. Hmotou, která vznikne, brousíme 
povrch pokožky obvyklým způsobem. Po obroušení omyjeme, nebo 
nebo osprchujeme.

2221 Creamy body pack „Green tea“
krémový zábal a masáž v jednom se zeleným čajem.

CharakterisƟ ka:
Velmi lehká jemná a účinná maska a masážní přípravek v jednom. 
Obzvláště vhodné pro suchou a namáhanou kůži. Intenzivně bojuje 
proƟ  škodlivým účinkům volných radikálů. Kůže je po použiơ  masky 
vyhlazená, jemná s lehkým aroma čaje a s ozdravujícím pocitem.
Rychlá a jednoduchá aplikace, dá se říci dva v jednom, zábal i masáž, 
je moderní alternaƟ vou SPA ošetření.

Použi  : Použiơ : Celé tělo natřeme tenkou vrstvou krémové masky 
a po 20-30 minutách odstraníme, nebo zbytky masky vmasírujeme 
do kůže.
Tip: Krémovou masku můžete použít i k osvěžujícím tělovým masá-
žím.



I OBLIČEJ POTŘEBUJE PŘÍPRAVU
Před každým opalováním je příprava velmi důležitá a je prvním krokem ke 
kvalitnímu opálení. Kvalitní peeling a důkladná hydratace správné kvalit-
ní opálení podporují. Od Janssen cosmeƟ cs máme na výběr širokou paletu 
peelingů. Je jen třeba správně zvolit ze širokého spektra.   

Povrchové rohovinové buňky tvoří 
s hydro-lipidním fi lmem ochrannou 
bariéru proƟ  okolnímu prostředí. 
Bohužel vnější negaƟ vní vlivy na 
pokožku pravidelně útočí a zane-
chávají na ni nevzhledné stopy. 

Aby se pokožka rovnoměrně opá-
lila, je třeba srovnat povrchovou 
vrstvu rohoviny, zásobit ji dostateč-
ně vodou, vitamíny a lehkou tuko-
vou vrstvou.

Běžně si provádíme peeling maxi-
málně jedenkrát za týden. V době 
intenzivní přípravy na opalování 
si můžeme peeling, pochopitelně 
správně zvolený, udělat i dvakrát 
týdně. Nesmíme však zapomínat na 
správnou péči po peelingu.

Připravila: Bohumila Christophová
školící kosmeƟ čka
Janssen cosmeƟ cs a inspira: cosmeƟ cs, 

soudní znalec kosmeƟ ka vizážisƟ ka, školitelka CIBTAC

Co Všechno správně provedený peeling 
ovlivní?
Exfoliace:  Odstraní horní odumřelé kožní buňky, pleť ztrácí 
šedý nádech a je znatelně jemnější a svěžejší. Je dobře připrave-
na pro další péči a stejnoměrně se opaluje.

Regulace:  Peeling zjemňuje velikost pórů, zabraňuje ucpání   
vylučovacích kanálků mazových žláz a podporuje lepší kvalitu 
stratum corneum, projasní a pročisơ . 

Regenerace:  Zvyšuje se sƟ mulační účinek a ơ m i tvorba kol-
agenu a elasƟ nu. Pokožka získá pevnější strukturu a viditelně 
omládne a vyhladí povrch.

Hydratace:  Zlepšením kvality horní vrstvy kůže, zajisơ me lepší 
schopnost vázat vodu. To vede ke zvýšení hydratace a zjemnění 
vrásek. Kůže se zdá živější a hladší.

Rozjasnění:  Povrchové struktury pleƟ  se projasní a vyrovnají. 
Kůže lépe odráží světelné paprsky a působí tak celkově hladší 
a jasnější.  



Máte lehce vysušenou až lehce citlivou 
pleť a hledáte šetrný mechanický peeling. 
Zvolte přípravek z řady DRY SKIN. 

508 MILD FACE RUB 
jemný obličejový peeling s jojobovým voskem pro 
citlivou pleť

Je vaše pleť nečistá porézní a občas se zaníơ  
na bradě a tvářích? Zvolte peeling s AHA kyse-
linou z řady OILY SKIN. 

4407 BIO-FRUIT GEL EXFOLIATOR 
peeling s ovocnými kyselinami, který pročišťuje ucpané 
póry, vyrovnává povrch kůže

Je potřeba pro vaši vysušenou a náročnou pleť 
vydatnější a razantnější peeling. Zvolte přípravek z řady 
DEMANDING SKIN.

0007 INTENSIVE FACE SCRUB
intenzivní mechanický peeling pro každý typ pleƟ 

Vaše pleť je citlivá, náročná a každý mecha-
nický peeling ji dráždí? Zvolte peeling z řady 
REGENERATION. 

107 SKIN REFINING ENZYME PEEL
enzymaƟ cký peelingový gel, jednoduché použiơ  bez 
drhnuơ , vhodný i pro citlivou pleť. 
(Pro domácí použiơ  se nanese večer v tenké vrstvě na očištěnou 
pleť a poté se natře obvyklý krém. Neumývá se.)

Chcete svěřit vaši pleť odborníkovi. Poraďte se s vaší 
kosmeƟ čkou. Nabídne vám několik možnosơ  profesio-
nálního broušení pleƟ . Mimo jiné profesionální peeling 
s trojnásobným účinkem.  

7570 P THERMO PEEL MASK CRANBERRY 
prohřívací peeling s brusinkami 
OKAMZITĚ NASTOUPÍ PROHŘÍVACÍ ÚČINEK!!!  
Po 3-5 minutách vlhkými prsty provedeme jemnou brusnou 
masáž a pastu z pleƟ  odstraníme houbičkami, nebo kompresy. 



SETKÁNÍ V LETŇANECH 

Výstaviště v Praze Letňanech je tra-
dičním místem, kde se potkávají pro-
fesionálové a kosmeƟ čơ  nadšenci.
 I my jsme za fi rmu Janssen cosmeƟ cs 
na veletrhu World of beauty a spa 
plnili nejen čestnou povinnost v poro-
tě, ale a účastnili se i mnoha obchod-
ních a přátelských setkání.    



Novinky zo sveta kozmeƟ ky, nechtového dizajnu, pedikúry a účesov prinie-
sol 4. až 5. marca 2016 najväčší slovenský veľtrh krásy s nemeckou licenciou  
BEAUTY FORUM TRENČÍN. 

NAJNOVŠIE TRENDY KRÁSY NA VEĽTRHU 

Toto podujaƟ e venované kráse zastrešu-
je všetky oblasƟ  kozmeƟ ckého priemys-
lu.Ponúklo prezentáciu viac ako 250 koz-
meƟ kých značiek a možnosť osobného 
stretnuƟ a s profesionálmi.

V rámci 24. ročníka tohto kozmeƟ ckého veľtrhu sa-
mozrejme nechýbala účasť značky JANSSEN COSME-
TICS. Pre návštevníčky – kozmeƟ čky sme pripravili pre-
zentáciu nového séra na zníženie nežiaducich pigmentácii 
z línie All Skin Needs – Dark Spot Perfector, štartovacie ba-
líky,  špeciálne predajné akcie na práškové masky Peel off  
masks a na líniu so švajčiarskymi bylinami inspira: suisse ab-
solue.  Náš výstavno-predajný stánok pútal pozornosť výš-
kovým bilbordom Trend Editon Skin Youth. KozmeƟ čky 
aj zákazníčky si mali možnosť Ɵ eto produkty vyskúšať priamo 
počas výstavy. Zaujali ich svojím jedinečným zložením – akơ v-
nymi látkami a príjemnou vôňou. Ďalšími predajnými favoritmi 
boli: Vitaforce C Cream – „životabudič“ pre pleť s vitamínom C 
a kyselinou hyaluronovou, jedinečný čisƟ aci prášok Gentle 
Cleansing Powder a prípravky z línie inspira: med pre viditeľ-
né omladenie pleƟ  bez rizika a vedľajších účinkov. Veľký záu-
jem prejavili kozmeƟ čky o  dvojzložkové gélové peel off  masky 
s okamžitým viditeľným efektom pre profesionálne ošetrenie 
v salóne. 

Tento ročník BEAUTY FORUM TRENČÍN hodnoơ me poziơ vne 
z pohľadu odbornej návštevnosƟ  ale aj širokej verejnosƟ . Znač-
ka JANSSEN COSMETICS si vďaka tejto akcii získala nových od-
berateľov – kozmeƟ cké salóny, ale zároveň sa dostala do po-
zornosƟ  dámam i pánom, ktorí majú možnosť používať účinné 
profesionálne prípravky v domácom ošetrení. 

PRO BEAUTY s.r.o., MarƟ n, 
www.probeauty.sk, janssen@probeauty.sk



Časopis pro vás připravil team Janssen CosmeƟ cs CZ

CHRISTOPH TRADE s.r.o. 
Nová PříměƟ cká 360/24, 669 04  Znojmo

tel.: +420 515 261 626, mobil: +420 776 602 616
e mail: info@janssen beauty cz

www.janssen-beauty.cz

SKIN DEFENSE
TREND EDITION

Krém a sérum na podporu vyčerpané pleƟ . 
Nastartuje regeneraci, podpoří imunitu.

Ochranný a výživný krém 
na den i noc

Posiluje obranyschopnost

Udržuje hydrataci                                                           

Podporuje imunitu pleƟ 

Sérum na podporu imunity

Hedvábně jemný vysoce 
hydratační

 Ideální podklad pod 
imun. krém

Bojuje s oxidačním stresem
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